

## מ"ת 50747/02/14 - מדינת ישראל נגד רועי יהודה

04 מרץ 2014

בית משפט השלום באשקלון

מ"ת 50747-02-14

מ"ת 50734-02-14

בפני כב' השופט עידו כפכפי  
המבקשת  
נגד  
המשיב  
מדינת ישראל  
רועי יהודה (עציר)

נוכחים:

באמצעות ב"כ עו"ד דלית זילברמן יופה

עו"ד חופית אדרי

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, וזאת במקביל להגשת כתב אישום בו מיוחסות למשיב עבירה של סחר בסמים ועבירה נוספת של החזקת סמים לצריכה עצמית.

מדובר באירוע מיום 18/9/13 במהלכו התקשר סוכן משטרה אל אחד בשם אושרי וביקש לרכוש חצי פלטה חשיש תמורת 2,400 ₪.

במועד המפגש הגיע אותו אושרי עם המשיב ובמהלך אותו מפגש החליף הסוכן את אושרי במקום הנהג והמשיב קיבל מידיו של הסוכן סך של 2,300 ₪ וסך של 100 ₪ נוספים התקבלו מידיו של אושרי בגין חוב קודם המיוחס לנאשם כלפי הסוכן.

סך הכל מדובר בעסקה בגין כ- 50 גרם חשיש.

בפועל ב"כ המשיב אינה חולקת על ראיות לכאורה לנוכחות בעסקה ואף להעברת הכסף, שכן הדברים עולים מהתמלולים ומעדות הסוכן ומתיעוד המשיב במקום. ככלל מדובר בחלק ממבצע סוכן רחב היקף בו נעצרו אחרים וכל העסקאות מגובות בתמלולים וחלקן בתצפיות ובראיות נוספות.

מעבר לאירוע הנדון, פנה הסוכן למשיב עצמו במספר הזדמנויות נוספת מיום 13/1/14 יום בו החזיר למשיב חוב של ₪ 1,000 וכן שיחות נוספות, בין היתר ביום 14/1/14 וביום 16/1/14 מהן עולה התנהלות של סחר בסמים ופניה אל המשיב כאדם אשר יש בכוחו לארגן סמים.

ככלל, כפי שחזר ואמר בית המשפט העליון באין ספור הזדמנויות, דינם של משתתפים מרכזיים בשרשרת הפצת סמים אשר כנגדם ראיות לכאורה ועילת מעצר, בהעדר נסיבות מיוחדות, אין מקום לשקול חלופת מעצר (בש"פ 5721/12, בש"פ 767/12).

בתחום הסמים, אכן לאור ריבוי ההליכים ושינוי נסיבות מכל מקרה, ניתן לאתר מקרים בודדים של שחרור לחלופה וגם מקרים אלו ככלל הינם לאחר תסקיר. ובשעה שמעורבות החשוד הינה שולית, גם אם זו הסתבכותו הראשונה.

דווקא מי שהצליח לסחור לכאורה ללא שרשויות היו מודעות למעורבותו, מקים מסוכנות גבוהה יותר שכן יכול להמשיך ולסחור באין מפריע והגורמים העוסקים בסחר בסמים מחפשים אנשים נעדרי עבר פלילי כדי שיהוו שרשרת חדשה בתחום הפצת הסם, לפיכך לא מצאתי כי העדר עברו הפלילי של המשיב פועל לטובתו, שעה שמכלול התנהגותו והראיות העולות לקשר עם הסוכן מהוות חיזוק לכך שגם בעסקה זו לא היה נוכח תמים ברכב.

לאור כל האמור לעיל, לא מצאתי כי ניתן לשקול חלופת מעצר בעניינו ואני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

שימת לב המזכירות כי בוצע מענה פורמלי בתיק וכי יש לנתב התיק העיקרי בפני כב' השופטת גילת שלו בבית המשפט השלום באשדוד, לקביעה על פי יומנה.

ניתנה והודעה היום ב' אדר ב תשע"ד, 04/03/2014 במעמד הנוכחים.

עידו כפכפי, שופט

